101•4" ..".111J'ai
0 et e

AKUDA

E DO CMS

%SI  go 	 o 4 	 c.- 	CONSELHO MUNICIPAL
c.c: tOmaisla

MOZARLÂNDIAGO
it  DE SAÚDE DE MOZARLANDIA -

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA N '01-A12024

0 Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia/GO, o

senhor Marcio Satio Kakuda, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a

estarem presentes na REUNIÃO ORDINÁRIA que ocorrerá no dia 25 de janeiro

de 2024 (amanhã) ás 14:00 hs na Casa dos Conselhos; de Mozarlãndia, onde

será discutida a seguinte pauta:

1. Eleição 2024 e demais assuntos pertinentes

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande

parceria junto ao Município de Mozarlândia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlândie, 24 de janeiro de 2024

E-mail: conselhodesaude.mozar@gmail.c  om
cmsmozarlandiasaude

gig
It"410,21

61 	SUS WEI
MINISTILP110 1111 DA SAUDE  Consdho Eseadual

de Sal:we de StAdq
)14-1k-aa,,,,4.1barm.  3-:V

Conse
Nacioi
de Sal

	Page 1